Omnibus rite compositis (18), P. Giattini die 9 III 1803 ab urbe Napoli Romam profectus est (19), ibique devertit ad Clericos Regulares Ministrantes infirmis (vulgo « Camilliani ») (20) apud Fontana di Trevi (21); inter inquilinos huius Conventus Patrum Crucigerorum nomen nostri confratris in « Statu animarum » an. 1803 invenitur (22). - Cubicula tamen in Conventu S. Mariae in Trivio P.i Giattini non placuerunt, sicuti iam die adventus notavit, et postquam die 25 III expensas victus per duas hebdomades solverat (23), sequenti die in vicinum Conventum SS. Vincentii et Anasta-

(11) Cfr documentum in *Spic. Hist.* 2 (1954) 33-34.

(12) Orig.: AG XXVIII 1 e.

(13) Processus apostolicus Sanctagathensis, Copia publica in AG, fol. 2199.

(14) Processus apostolicus Nucerinus, Copia publica in AG, fol. 3667.

(15) Litterae patentes nominationis P.is Giattini, Pagani 23 I 1803. - Copia antiqua in charta sigillata: AG IV D 58. Copia recens, sec. originale, in Arch. Secr. Vat. conservatum, perfecta, et authenticata a P.e Ulrich, archivario gen.li, die 1 VI 1865, habet diem 25 I 1803 (*Ibid.*).

(16) Munus Vicarii Provincialis (Vicario dello Stato) pro Congreg. in Statu Pontificio (Provincia dello Stato Pontificio) institutum est in Capitulo gen. 1793 (*Acta integra Cap. gen.*, Roma 1899, 95 n. 256). - P. De Paola hoc munere functus est a die 29 IX 1797 usque ad diem 7 II 1806; cfr *Spic. Hist.* 2 (1954) 22.

(17) De difficultatibus quas P. Giattini in munere Vice-Procuratoris expertus est, cfr AG IV D 59-61 et KUNZ XV 31 ss.

(18) Conservatur in AG XXVIII 6 a: *Libro di conti d'introito ed esito fatti per la beatificazione del ven. S.d.D. Mons. Alfonso M. Liguori... fatti dal P. D. Vincenzantonio GIATTINI, Postulatore, 1800-1816*, in quo minute de die in diem annotatur pecunia pro Causa expensa - Ex.gr.: p. 26, ad diem 30 I 1803: « Per saldo delle copie de' processi e regalia ai copisti - d. 39,50 »; ad diem 8 II: « A' Notari di Nocera in conto - d. 20,— »; ad diem 13 II: « Per regalia di cioccolato ai Giudici, Fiscali, Notari &c. - d. 57,— »; ad diem 18 II: « Al Notaro D. Andrea Villani per saldo di sue fatiche per il processo apostolico, collazione e procura di perquisizione de' scritti - d. 66,— ».

(19) *Ibid.* 27, ad diem 9 III 1803: « Per carrozza per Roma io solo, cassa de' processi, bauli colla roba, scatole, letto ecc., buonamano e spese per strada - d. 45,—; Vastasi [= *facchini*] in Napoli per caricarla, ed in Roma per scaricarla &c. - d. 2,— ».

(20) Conventus S. Mariae in Trivio. - Curiositatis causa notamus, an. 1853 actum fuisse de emptione huius conventus pro CSSR Transalpina; cfr AG XV C 44, et [A. WALTER], *Villa Caserta*, Roma 1905, 15-16.